
ADRESSELISTE - KLUBBER
Klubnavn Adresse på spillested Kontakpersen Mobil Mail
Aulum krolf klub Østergade 5-7, 7490 Aulum Verner Lauritsen 21792678 verlaurit@gmail.com
Bjerringbro krolf Oasen, Brogade 5,  8850 Bjerringbro Solveig Østergaard 23320801 npoe@outlook.dk
Borup Krolf Låstrupbakken 10, Låstrup, 8832 Skals Poul Johannesen 51843438 poul-joe@privat.dk
Bøgeskovhus krolf Bøgeskovhus Lokalcenter, Skovlundgårdsvej 57, Viby J Arne Nielsen 21954339 a.nielsen@nielsen.mail.dk
Digterparken krolf N.F.S.Grundtvigsvej 13, 8800 Viborg Tejn Christensen 23982625 elsetejn@live.dk
Feldborg krolfklub Gindeskovvej 12, 7540 Haderup Karl Johan Rørsig 40204210 karljohan@mail.dk
Frederiksbjerg Krolf Ankersgade 21, 8000 Aarhus C Lis Stenfeldt 51531765 lisstenfeldt@gmail.com
Fursund IF Fursundhallen, Jungetvej 3, Selde, 7870 Roslev Asbjørn fursundhallen@fibermail.dk
Gjerlev krolf Tønagervej 13,  8983 Gjerlev Margrethe Winther 23239303 margrethewinther@gmail.com
Glyngøre IF Ringvej 21, 7870 Roslev Erling Færk 51930501 erlingfaerk@gmail.com
Hammelbanen krolf Folkestedet Carl Blochgade 28, 8000 C Bente Grænse 25345987 bmgraense@gmail.com
Højslev Kirkeby Lundøvej 46, 7840 Højslev Helle Andersen 23925708 h.h@andersen.mail.dk
Højslev St Stoholmsvej 9, 7840 Højslev Finn Østergård 40350896 hif.kasserer@gmail.com
IF Fjorden Ø.Tørslev Rødkløvervej 18, 8983 Gjerlev Inge Busk 20633213 raaby_busk@hotmail.com
Karup krolf Gammelbanevej 6A, 7470 Karup Astrid Madsen 41502922 astrid-erling@webspeed.dk
Klub 60 Assentoft Stadionvej 41, v/hallen 8960 Randers SØ Ole Jørgensen 40631909 ole.wilhelm.jorgensen@gmail.com
Langå senior krolf Kildevang, Randersvej 23, Langå Peter Christensen 20302310 peterchris203@outlook.com
LLI Skanderborg Fælleden 1, 8660 Skanderborg Anders Christensen 40237022 andersc8660@gmail.com
Mandeklubben Kasketkarl Mosealleen 1-3,8381 Tilst Erik Pors 29790197 lissierik@gefiber.dk
Møldrup krolf Anlægsvej 1-3, 9632 Møldrup Else Thomsen 21751573 moeldrup.krolf@gmail.com
Møllegården På Museets plæner, Havnevej, 7800 Skive Stevan Jakobsen 51895373 stevanebj@gmail.com
Randers krolf Ved Byskellet 1-7, 8920 Randers NV. Indgang Altansiden Svend Erik Jensen 60175903 svejen49@gmail.com
Randers Seniorkrolf Langvang, Mariagervej180, 8930 Randers NØ Else Andersen 40524535 elsekristineandersen@gmail.com
Rødkjærsbro krolf Jernbanegade 12, 8840 Rødkærsbro Jette Brogaard 40768475 jettebrogaard@os.dk
Salling IF/Breum 24658565 formandif@ostsalling.dk
Selvtræner- Fitness Nord Jørgen Juhl Pedersen juulconsult@post.tele.dk
Skelager Fitness V.Lokalcenter Skelager, Skelagervej 33, 8200 Aarhus N Tove Olesen teamolesen1@gmail.com
SMIFF09 Skolevænget 3, 8930 Randers NØ Eva Simonsen 86441889 juletrer@gmail.com
Spøttrup Ældrecenter Baunehøj, Østergade 13 C, 7860 Spøttrup Kristian Vestergård 23264421 krve@outlook.dk
Stjær krolf Ved Hallen Bent Skovsende 31251010 bent@skovsende.dk
Toftegårdens Krolfklub Ragna Bruun rb.korn94@gmail.com
Trige krolf Flemming Thorbek ullathorbek@gmail.com
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TST Krolf TST Aktiv CenterTilst Skolevej 13A, 8381 Tilst Bent Christensen 29638197 bent13chr@gmail.com
VAK Dåsbjergvej 2, Vridsted 7800 Skive Kurt N. Andersen 22489545 kurt.normanna@gmail.com
Vorup FB Motion Møllevangsvej 7, 8940 Randers SV Finn Sørensen 40207403 fas@pc.dk
Værum GF krolf Ved Kirken 3, 8940 Randers SV Kirsten Boje 40115190 kirstenboje@live.dk
Ældre sagen Aarhus Byparken, Ankersgade 21, 8000 Aarhus C Ove Bjørnskov Klaus 26127166 m.o.klaus@pc.dk
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